
ARTICOLE BAIE

I.D.: 58295401

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	44410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.810,93 RON - 1.810,93 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE BAIE - CE CONTINE: USCATOR MAINI CU SENZOR SI CARCASA INOX 1800W 3X239.5=718.49 DOZATOR PERETE PT SAPUN/DEZINFECTANT INOX 0.5L 6X63.03=378.15 ROBINET TEMPORIZAT TEMPO PT PISOAR 8X79.83=638.66 ROBINET COLTAR 1/2X3/4 FERRO 5X15.13=75.63, NECESARE LA CENTRUL CIA ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA , LA RECOMANDAREA BIROULUI MANAGEMENTUL CALITATII SERVICIILOR SOCIALE PRIN RAPORTUL NR.14262/31.05.2021.
